MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss0022023dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO PURUS

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção

do Convênio junto ao DSEI MÉDIO RIO PURUS, referente ao Processo Seletivo

002/2023, torna público a Classificação Final dos candidatos, relacionados abaixo

conforme o cargo pretendido, com indicação da pontuação:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA ANALISE

CURRICULAR
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

PARCIAL
1º JOSE RAIMUNDO GOMES PEQUENO 20,7 16,2 36,9
2º RAY LIMA DE SOUZA 13,4 18,3 31,7
3º AFONSO FRANCO CARDOSO NETO 17,5 11,2 28,7
4º FRANCISMUNDO DA SILVA ROCHA 13,4 12,2 25,6
5º ANTONIO ADONAIDE DOS SANTOS 9,4 14,3 23,7
6º OZENIR NOEL DE SOUZA 9,5 13,5 23,0
7º GEICIKELY BATISTA DE OLIVEIRA 9,6 11,8 21,4
8º LUCAS MATOS PEREIRA 4,0 11,2 15,2
9º ANTONIO DE SOUZA BEZERRA 3,6 6,8 10,4

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA ANALISE

CURRICULAR
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

PARCIAL
1º EVELY DOS SANTOS FÉLIX 13,2 13,7 26,9

ENFERMEIRO
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA ANALISE

CURRICULAR
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

PARCIAL
1º RODRIGO DE ANDRADE RODRIGUES 25,0 18,2 43,2
2º NICOLAS NETO DIAS 25,0 18,0 43,0
3º BRUNA AMORIM RODRIGUES 21,9 19,5 41,4
4º MARCIO FRANKLIN ALVES RABELO 22,0 18,5 40,5
5º RAIANI MUNIZ DO NASCIMENTO 19,0 18,8 37,8
6º OSMILÂNDIA RAMALHO BARBOSA 18,3 19,4 37,7
7º MARIA DANIELA SILVEIRA DOS SANTOS 18,2 19,1 37,3
8º JOSÉ MARIA S. ARAÚJO JÚNIOR 22,0 15,2 37,2
9º FRANCIVANIA GOMES FERREIRA 21,4 15,0 36,4

10º SANDRO MORET S. DO NASCIMENTO 18,1 18,0 36,1

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss0022023dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

11º ELAINI PEREIRA DOS SANTOS 17,6 18,4 36,0
12º ANNE CHRISTINE AMARAL DA SILVA 18,1 17,5 35,6
13º SUSAN DE LIMA GOMES 18,3 17,0 35,3
14º JOSÉ ROMÁRIO BARREIROS DE MOURA 17,5 17,5 35,0
15º ALBERGINIO TAVARES BENAVIDES 18,6 16,2 34,8
16º JULIANA SILVA BRITO 17,7 16,9 34,6
17º ELIANA DA SILVA ARAUJO 19,9 14,7 34,6
18º LUZIVAN MACIEL COLARES 17,5 16,6 34,1

NUTRICIONISTA
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA ANALISE

CURRICULAR
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

PARCIAL
1º FRANCINEIRE OLIVEIRA DE SOUZA 23,5 16,3 39,8
2º CAREM CAROLINA S. DA S. GONÇALVES 21,0 18,7 39,7
3º ANE JAINY LIMA DE FIGUEIREDO 16,1 19,7 35,8
4º DAIANE PEREIRA SILVA 15,4 18,2 33,6
5º MARIA OCINEIDE FREITAS DE AMORIM 14,7 16,3 31,0
6º EDILENE DA COSTA BONFIM 14,6 15,7 30,3

TECNICO DE EDIFICAÇÕES

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º AOLIABE MENDES AJURICABA 17,6 11,5 29,1
2º ENOQUE OLIVEIRA DE SOUZA 10,0 15,3 25,3
3º FREDSON CAMPOS DE SOUZA 5,2 17,8 23,0

TECNICO DE SANEAMENTO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º ELEY RUTE OLIVEIRA DA COSTA 8,7 18,7 27,4

TECNICO ELETROTECNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º RONILDO DE SOUZA QUEIROZ 17,7 17,2 34,9
2º RAFAEL DE SOUZA NOGUEIRA 11,6 17,5 29,1

Lábrea, AM – 30 de junho de 2023
COMISSAO DE SELEÇÃO